
USCiOB.2613.1.2024       Pleszew, dn. 28.05.2024 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew ogłasza pisemny przetarg ofertowy  

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 

1. Przedmiot sprzedaży: samochód specjalny pożarniczy 

    - typ – model: STAR A200  

    - rok produkcji: 1989 

    - pojemność silnika: 6842 cm3 

    - przebieg 15054 km 

2. Tryb przetargu – ofertowy pisemny (załącznik nr 1). 

3. Oferta w formie pisemnej musi zawierać: 

   - imię i nazwisko lun nazwę oferenta, 

   - adres zamieszkania (siedziby) oferenta, 

   - numer PESEL, NIP oferenta, 

   - cenę oferowaną. 

3. Termin złożenia ofert: do 17.06.2024 r. do godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy     

Pleszew, ul. Rynek 1, 63-300 Pleszew (sekretariat). Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie  

z adnotacją: Oferta – samochód specjalny pożarniczy, nie otwierać do 17.06.2024 r. do godz. 

10:15. 

4. Otwarcie ofert: 17.06.2024 r., godz. 10:15, pok. nr 3 w Urzędzie Miasta i Gminy Pleszew. 

5. Cena wywoławcza: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100). 

6. Sprzedający odstępuje od przyjmowania wpłaty z tytułu wadium. 

7. Samochód można oglądać w siedzibie Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pleszewie, 

ul. Polna 71, dnia 14.06.2024 r. w godzinach od  13:00 do 14:30 po wcześniejszym umówieniu 

telefonicznym tel. 62 7428 317. 

8. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej 

oferty. 

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez 

Kupującego ceny nabycia. 

10. Przetarg ofertowy odbędzie się zgodnie z Zarządzeniem nr 69/IX/2024 Burmistrza Miasta  

i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego 

pożarniczego oraz powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu. 

11. Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub odwołania 

przetargu bez podania przyczyny. 


